

NISSAUTO SONORA
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 136097 Fecha del Presupuesto : 26/03/2024
Cliente : K S COMERCIAL

Usuario : ROSA ANDREA DURAZO AVALOS
Impreso : 26/03/2024-12:46



At'n. : , , ,

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0003369-06000 K S COMERCIAL
Tipo de Cte. : FLOTILLAS
Domicilio : BLVD LUIS ENCINAS SN PISO 2
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA
de Serie : 3N1CN8AE8PL810726 Mod. : 2023
Tel. (s) : M-(662)218-80-95, O-(662)260-56-56

¿ Tiene Credito ? : SI
Prospecto : 11754
R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83188

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :BASICO RECOMENDADO 40,000 KM

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
010	SERVICIO MAYOR	3.95	354.43	1,400.00			1,400.00
B24	LAVAR CARROCERIA+SANITIZACION	0.01	300.00	3.00			3.00
B06	LAVAR MOTOR	0.01	300.00	3.00			3.00
0DC	DESCARBONIZACION DE MOTOR	1.00	728.00	728.00			728.00
EMT103TA7CDL	LIT TALLER	5.00	160.27	801.35			801.35
1520865F0E	FILTRO ACEITE	1.00	267.28	267.28			267.28
11026JA00A	ARANDELA CARTER	1.00	58.47	58.47			58.47
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1.00	173.58	173.58			173.58
278915RB0C	FILTRO CAJA DE	1.00	474.10	474.10			474.10
10120ZT70J	ANTICONGELANTE	4.00	99.44	397.76			397.76
00000215R0	LIQUIDO PARA FRENOS	1.00	91.78	91.78			91.78
165465RB1A	FILTRO DE AIRE	1.00	423.81	423.81			423.81
Total Registros : 12				4,822.13			4,822.13
						I.V.A. :	771.54
						Importe Total :	5,593.67

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
MANO DE OBRA	2,134.00		2,134.00	341.44	2,475.44
REFACCIONES	2,688.13		2,688.13	430.10	3,118.23
Totales :	4,822.13		4,822.13	771.54	5,593.67

- * Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
- * Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16
- * Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E